
UCHWAŁA NR 158/2025 

ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z dnia 12 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) oraz art. 249 ust. 3 i 4 oraz art. 257 pkt 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) Zarząd 

Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

 

     § 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Starosta 

  

Adrian Galach 

 

 
Wicestarosta 

  

Justyna Walczak 

 

 
Członek Zarządu 

  

Stanisław Skoneczny 

 

 
Członek Zarządu 

  

Roman Ciszewski 

 

 
Członek Zarządu 

 

Mirosław Trzonek  

 

 

 

 



Załącznik nr 1

Dz. Roz. § Treść
Kwota 

zmniejszenia

Kwota 

zwiększenia

1 2 3 4 5 6

3 716 3 716

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 716 3 716

70005
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami - zadania rządowe

3 716 3 716

4300z.rz. Zakup usług pozostałych 3 716

4480z.rz. Podatek od nieruchomości 1 999

4610z.rz. Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

1 000

4670z.rz Odsetki od nieterminowych wpłat podatku 

od nieruchomości

717

3 716 3 716Razem:

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Starostwo



  

UZASADNIENIE 

 

 Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania planów 

finansowych, dlatego też dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków w Starostwie 

Powiatowym. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


